
  
 

 Uchwała Nr  II / 4 /2018 
 Rady Miejskiej w Prabutach 

z dnia 28 listopada 2018 roku 
 
 

w sprawie: powołania składów osobowych komisji stałych Rady 
Miejskiej w Prabutach. 
 

Na podstawie art. 18a ust. 2, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o 
samorządzie gminnym ( Jednolity tekst: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późniejszymi 
zmianami ) uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

 
Do składu osobowego Komisji Rewizyjnej powołuje się radnych: 

1. Tomaszewską Dorotę 
2. Pajewskiego Bogusława 
3. Laskowską Ewelinę 
4. Adamkiewicz Krzysztofa 

§ 2 
 
Do składu osobowego Komisji Gospodarczej, Bezpieczeństwa 
Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej powołuje się radnych: 

1. Tomaszewską Dorotę 
2. Pajewskiego Bogusława 
3. Domagalskiego Marcina 
4. Chrostek Adama 
5. Chodowiec Tomasza 
6. Beksa Marka 
7. Adamkiewicz Krzysztofa 
8. Wiśniewskiego Włodzimierza 

 
                                                      § 3 

 

Do składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki 
i Młodzieży powołuje się radnych: 

1. Woch Małgorzatę 
2. Tomaszewską Dorotę 
3. Maj Lucynę 
4. Lange Janinę 
5. Wiśniewskiego Włodzimierza 
6. Banach Grażynę 
7. Kuncickiego Adama 

 

 

 

 



§ 4 

 
Do składu osobowego Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej 
i Mieszkaniowej powołuje się radnych: 

1. Woch Małgorzatę 
2. Maj Lucynę 
3. Lange Janinę 
4. Domagalskiego Marcina 
5. Chodowiec Tomasza 
6. Banach Grażynę 

§ 5 

 
Do składu osobowego Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
powołuje się radnych:  

1. Pajewskiego Bogusława 
2. Chrostek Adama 
3. Beksa Marka 
4. Kondel Zbigniewa 
5. Kuncickiego Adama 

                                                       §  6 

Do składu osobowego Komisji Skarg,  Wniosków i Petycji powołuje 
się radnych: 

1. Laskowską Ewelinę 
2. Pajewskiego Bogusława 
3. Kondel Zbigniewa 
4. Chodowiec Tomasza 
5. Domagalskiego Marcina 

 
                                                      §  7 

Tryb pracy komisji określa Statut Miasta i Gminy Prabuty. 

 
§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Prabutach 

 
Włodzimierz Jan Wiśniewski 

 


